Rev2.0 2018-04-04  www.risinghf.com
PN: RHF76-052x RHF78-052x
产品简介
RHF76-052x RHF78-052x 低功耗，低成本，小尺寸
LoRaWAN 节 点 模 块 射 频 采 用 Semtech LoRa 芯 片
SX1276/78, 主 控 采 用 ST 超 低 功 耗 MCU
STM32L051/052xx.
RHF76-052x RHF78-052x 致力于无线传感，自动表计和

 SPI/USART/I2C/USB; 2× ADC; 10 × GPIOs
 完全支持LoRaWAN标准协议。
订购信息
RHF76-052x
型号 MCU 资源
434/470MHz
低频发射 (dBm)
868/915MHz
高频发射 (dBm)
是否支持AT
指令解析
RHF76-052A ROM 64KB / RAM 8KB 20 14 否
RHF76-052C ROM 64KB / RAM 8KB 不支持 20 否
RHF76-052D ROM 128KB / RAM 20KB 20 14 否
RHF76-052AM ROM 64KB / RAM 8KB 20 14 是
RHF76-052CM ROM 64KB / RAM 8KB 不支持 20 是
RHF76-052DM ROM 128KB / RAM 20KB 20 14 是
RHF78-052x
型号 MCU 资源
434/470MHz
低频发射 (dBm)
868/915MHz
高频发射 (dBm)
是否支持AT
指令解析
RHF78-052A ROM 64KB / RAM 8KB 20 不支持 否
RHF78-052D ROM 128KB / RAM 20KB 20 不支持 否
RHF78-052AM ROM 64KB / RAM 8KB 20 不支持 是
RHF78-052DM ROM 128KB / RAM 20KB 20 不支持 是
联系方式
联系 salescn@risinghf.com 获取更多订购信息。